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Bli	med	på	Start	forum	en	inspirerende	og	sosial	dag	med	spennende	foredrag,	kreative	workshops	og	masse	folk	som	brenner	for	det	samme	som	deg.	Enten	du	har	en	startup	på	gang	eller	bare	en	kul	idé,	er	dette	stedet	å	starte!	Venture	Cup	er	norges	største	pitchekonkurranse	for	studenter.	Konkurransen	er	blitt	driftet	av	Start	Norge	siden	2004,
og	gjennom	årene	fungert	som	et	springbrett	for	oppstartsbedrifter	som	blant	annet	Hoopla	og	Costail.	Start	Norge	har	lokal	tilstedeværelse	ved	ulike	universiteter	og	høyskoler	gjennom	lokallag.	Dette	gjør	det	mulig	å	styrke	samarbeidet	mellom	studenter,	akademia	og	næringslivet,	og	sikre	at	fremtidige	gründere	har	nettverket	de	trenger	for	å
lykkes.	Med	våre	lokallag,	dedikerte	frivillige	og	arrangementer	engasjerer	studenter	over	hele	Norge!	Engansjerte	studenter	årlig	Takk	til	våre	samarbeidspartnere	som	gjør	Start	Norge	til	virkelighet,	og	som	sammen	hjelper	oppstartsbedrifter	med	å	nå	sine	mål.	Sammen	jobber	vi	for	innovasjon	og	verdiskaping!	Vi	skal	skape	Norges	fremtid!Bli
med	Start	NTNU,	en	studentdrevet	organisasjon	dedikert	til	å	fremme	innovasjon	ved	NTNU.	Vi	lager	arrangementer	for	å	inspirere	og	engasjere	studenter,	uansett	tema	eller	idé.	Har	du	en	gründer	i	deg?	La	deg	inspirere	med	oss!Ved	å	samarbeide	med	Start	NTNU,	får	din	bedrift	unik	tilgang	til	morgendagens	talenter	og	innovative	sinn.	Vi	tilbyr
en	rekke	muligheter	for	engasjement,	og	muligheten	til	å	profilere	din	virksomhet	gjennom	våre	arrangementer	og	plattformer.Bli	en	del	av	NTNUs	pulserende	innovasjonsmiljø	og	utvid	nettverket	ditt	med	over	50	nye	venner!	Ved	å	engasjere	deg	i	Start	NTNU,	står	du	ikke	bare	i	spissen	for	å	forme	fremtidens	innovasjonslandskap,	men	får	også
sjansen	til	å	samarbeide	med	likesinnede	studenter	og	fagfolk.	Start	Oslo	jobber	for	å	støtte	så	mange	studenter	som	mulig	som	ønsker	å	starte	egne	bedrifter	og	lykkes	med	det.	Ved	å	holde	workshops,	konkurranser	og	andre	entreprenørskapsrelaterte	aktiviteter,	håper	vi	å	spre	bevissthet	om	mulighetene	rundt	innovasjon	og	entreprenørskap.	Du
kan	møte	studenter	fra	alle	institusjoner	og	høyskoler	i	Oslo-området	gjennom	Start	Oslo,	som	også	gir	et	tverrfaglig	nettverksrom	for	de	som	ønsker	å	forfølge	drømmen	om	å	starte	egen	bedrift.	Vi	jobber	for	at	flere	studenter	skal	tørre	å	satse	på	egne	ideer,	og	at	flest	mulig	skal	tenke	på	egen	bedrift	som	mulig	karrierevei.	A-laget	Start	2	Start	G19
Start	G17	Start	G15	Start	G14	Start	Kvinner	*	Ligakamper	markert	med	dette	symbolet	er	ikke	berammet.	Kamptidspunkt	og	dato	kan	derfor	bli	endret	når	TV-kampoppsettet	kommer.	Straks	det	ligger	et	kanalikon	ved	kampen	så	er	den	berammet.	I	sjeldne	tilfeller	kan	kampen	da	også	flyttes.	SE	ALLE	01	september	12:00	-	13:00	Quality	Hotel
Tønsberg	Er	du	gründer	–	bli	med	på	en	inspirerende	konferanse	med	tema	historiefortelling!	Bli	med	på...	03	september	17:00	-	20:00	Hi5,	Tønsberg	Har	du	flerkulturell	bakgrunn	og	vurderer	å	starte	egen	bedrift?	START	arrangerer	et	etablererkurs	som	går...	10	september	18:00	-	21:00	Colab;	Kongegata	29,	Larvik	Ålreite	Folk	er	et
markedsføringsbyrå	med	spisskompetanse	innenfor	sosiale	medier.	Vi	har	utviklet	et	Linkedin...	Er	du	en	gründer	som	ønsker	rådgiving?	Har	du	en	spennende	forretningsidé,	men	trenger	veiledning	for	å	få	satt	den	ut	i	livet?	START	er	et	gratis,	kommunalt	tilbud	til	alle	Vestfold-baserte	nyetablerere.	Ta	kontakt	med	oss	her	Tenker	du	å	etablere	egen
forretning,	men	vet	ikke	helt	hvor	du	skal	begynne?	Kanskje	lurer	du	på	noe	rundt	forretningsplan,	budsjett,	regnskap,	forretningsavtaler,	kontrakter,	markedsføring	eller	nettsider?	START	er	et	etablerernettverk	i	Vestfold,	som	skal	bistå	nyetablerere	og	de	som	har	tanker	om	å	starte	egen	bedrift.	Gjennom	START	står	kommunene	sterkere	rustet	til
å	hjelpe	etablerere	i	gang	med	nysatsninger.	Hos	oss	møter	du	en	koordinator	som	blir	din	egen	veileder,	diskusjonspartner	og	døråpner	til	et	mulig	nettverk.		Her	kontakter	du	oss	i	START	Getynet	CMS	|	Webdesign	og	webutvikling	DCode


